Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO

PUBLICAÇÃO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO 48/2019 - ADESÃO A ATA 04/2019

O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO ESPERIDIÃO - MT, torna público, REVOGAÇÃO do processo de licitação, na
modalidade ADESÃO A ATA, REFERENTE AO DO OBJETO DEFINIDO COMO: AQUISIÇÃO DE MASSA ASFALTICA.
PORTO ESPERIDIÃO-MT,28 DE AGOSTO DE 2019

MARTINS DIAS DE OLIVEIRA - PREFEITO.

ASPLEMAT Publicações 65 3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 71e85713

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T13:01:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial